sed ratione subiecti q̄ habuit an̄ o se  
 crationem. id est panis qui p̄us fuit.  
 sicut em̄ ex plurib⁹ et puris granis  
 panis efficit. sic corpus xp̄i ex plu  
 rib⁹ membris puris et immaculatis  
 consistit. car̄. A. venter tuus sicut  
 accu⁹ tritici vallatus hylis. exodi.  
 xxv. archa de lignis sechim impu  
 tribilibus. q̄ corpus xp̄isti constat  
 ex mēbris purissimis et ab om̄i vici  
 mundis. De o spēs panis sc̄de rei  
 ibi signate tenet similitudinē. i. mistica  
 corp̄is xp̄i sc̄z ec̄cie que est unitas fi  
 deliū. sic em̄ ex multis granis puris  
 o fiat vn⁹ panis. sic ex multis fide  
 liū p̄sonis a culpa mortali mūdis et  
 vinculo caritatis unitis. eccl̄iasticis  
 ca unitas p̄sistit. i. coz. p. vn⁹ panis  
 et vnū corp⁹ multi sum⁹. hinc sciens  
 dū q̄ in pane t̄plex vnio attēdit. p  
 quā t̄plex f̄mitas siue cā et vinculu  
 amoris q̄ int̄ fideles esse debet figu  
 rat. p̄mo grana nobilia et sibi filia  
 colligunt. sc̄do farina aspergit̄ per  
 aquā et pasta p̄ficiat. t̄cō ut solid⁹  
 fiat panis pasta igne decoq̄t. p̄mū  
 sc̄z grana filia significat̄ f̄mitatē et  
 amorē naturalem q̄ omēs denuo et  
 p̄mo parētē sum⁹ nati. sc̄dm sc̄z p̄  
 mis igne solidat̄ spūale. t̄tū spūa  
 lit̄ q̄ vno spū sancto ad vnā xp̄ianā  
 religionem sum⁹ p̄gregati. de p̄mo  
 gen. xlij. descendēt fr̄es ioseph ut  
 emerent frumenta in egipto quasi  
 humiliauerūt se fideles ut amorē na  
 turale om̄i hoim acquirerēt. eccl̄e.  
 vij. om̄e animal diligit simile sibi.  
 et om̄is hō p̄rimū sibi. de sc̄do. i.  
 coz. v. fides noua asperio sic estis  
 azimi. id est vnū q̄d per dilectionē

sacramentalē. i. Jo. iij. hoc manda  
 tu habem⁹ a deo ut qui diligit deum  
 diligit et frat̄e suū. de t̄cō. exo. xij.  
 coxerūt farina p̄persam et fecerunt  
 panes. i. p̄fecerunt vsqz ad delectio  
 nem spiritualē. Jo. xij. hoc est p̄  
 ceptū meū ut diligatis inuicem sic  
 dilexi vos. aug⁹ non aut̄ carnalis  
 sed spiritualis debet esse inter nos  
 dilectio. De t̄o species panis p̄m q̄  
 erat panis habet in se similitudinē  
 t̄cie rei ibi signate. id est effect⁹ sa  
 cramenti in aīa fidei. sic em̄ panis  
 t̄a facit sc̄z o fortat. faciat et vitā cō  
 seruat. sic panis sacramentalis aīam  
 fidelē cōfortat ad p̄cām deuincedū.  
 faciat ad fastidium mūdi faciendū.  
 in vita p̄seruat ad deū semp laudā  
 dum. de p̄mo. p̄s panis cor hominis  
 p̄firmat ad om̄e vitū sc̄z deuincedū.  
 vn̄ diligā te dñe fortitudo mea qui  
 sc̄z p̄cristi me virtute ad bellum et  
 subplantasti insurgētes in me sub  
 tus me. de sc̄do. p̄s pane celi saturā  
 uit eos. ad mundi sc̄z fastidiū faciē  
 dum. p̄. xp̄i. anima saturata calca  
 bit fauū. de t̄cō. eccl̄e. xxxij. panis  
 egentū vita pauperis est ad deum  
 sc̄z semp laudandum. p̄s lauda aīa  
 mea dñm laudabo dominū in vita  
 mea. y. pal. in fine. laudabo te dñe  
 semp omnib⁹ dieb⁹ vite mee. quo  
 niam te laudat om̄is virtus celoz.  
 laudem⁹ ergo hic deum cū bonis in  
 bona ouersatione. ut eum laudate  
 mereamur semp cū sanctis in etna  
 beatitudine. Amen.

De forma donacionis sub specie pa  
 nis tritici. thema xp̄iū. p̄mo. x.

**Q**uoniam medite panem meum.  
ut supervertent et vivet  
tritico. osee. ruy. vel aliud.  
Tertium circa formam donationis corpo-  
ris domini considerandum est quod dominus dat illud  
sub specie panis tritici et non alterius  
et hoc propter tria. primo propter hoc quod granum pre-  
ceteris naturaliter nobilitate. secundo propter fide-  
lium discretam in eo significacionem. tertio propter  
corporis sui expressam similitudinem. primum pro-  
bat a tribus. quod scilicet hoc granum est purissimum.  
quod ad panem omnium. et quod ad panem maxime nutri-  
um. Primo hoc granum est purissimum quod hec spes sola  
inter alias attingit complementum. id est summam  
puritatem. nam ut alchimici. id est artifices  
in speciebus quibusdam licet multe spes esse  
videant. tamen una est que attingit comple-  
mentum et alie sunt differentes ab ea  
quibusdam egritudinibus. sic patet de auro  
et ideo omne metallum purgacione ma-  
terie in aurum debent transmutari. sic  
etiam videmus de granis quod bonitate terre  
purgat siligo et in tritico nobilitate.  
et ideo explicat et absolute panis tritici  
est panis propter excellentem puritatis  
sue nobilitatem. Secundo granum tritici est  
ad panem omnium. quod operat sanis  
et infirmis. ymmo omni aiali panem con-  
cedit. et ideo vere est panis propter omnis que  
necesse nobilitate. Tertio granum tritici  
est ad panem maxime nutrium quod puri-  
tate naturali et appetibilitate omnium  
maxime mbris adheret et confortat. et  
hac ratione gravius est ut nobilissimum  
corpus quasi nobilissimum panis filiorum dei  
deus filius sub specie nobilissimi panis  
scilicet tritici. Secundo dat dominus corpus suum  
sub specie panis tritici propter fidelium dis-  
cretam in eo significacionem. sic enim tritico

secundum triplicem statum habet considerari. sic  
fidelium universitas in tres status solet  
distingui. Tritico autem considerat vel  
secundum quod existat in agris. vel secundum quod granum  
separat a paleis. vel secundum quod granum iam  
purgatum locant in granariis. sicut et  
fideles tres differentie sunt scilicet incipis-  
entium. proficientium. perfectorum. primum signifi-  
ficant per tritico stans in agro. scilicet per  
granum que purgant a paleis. tertium per  
granum purgatum que locant in granariis.  
primum desiderant optimam doctrinam predi-  
catorum. scilicet frequenter purgacionem pec-  
catorum. tertium eternam regem beatorum.  
De primo. Job. 31. frumentum deside-  
rant nubes. et nubes spargunt lu-  
men suum. que lustrant cuncta per circuitum.  
gregorius electi sunt frumentum dei ce-  
lestibus horis recondendi. frumentum  
nubes desiderat. quod electi quosque presentiam  
sua sanctorum predicatorum exoptat. nu-  
bes lumen spargunt. quod predicatorum  
sancti exemplo vite et bene agendo  
et loquendo dilatant. nubes autem cuncta  
per circuitum lustrant. quod predicacionis luce  
mundi fines illuminant. De secundo  
Jud. vi. cum gideon exiret et pur-  
garet frumenta in torculari ut fugeret  
madyan apparuit ei angelus domini.  
gideon electum quemque significat qui  
sub umbra sancte crucis rectitudine  
iudicij confessionis quasi virga cor-  
suum a vicio paleis sequestrat con-  
solacionem eum divina contra demonum  
temptamenta confortat. eccle. y. qui  
timeat dominum parabunt corda sua et  
in conspectu illius sanctificabunt animas  
suas. De tertio. Job. v. increpacionem  
domini ne reprobos et ingredieris in  
habundantia in sepulchrum. id est locum